
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.oiol3, 2004

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOL VE:

1 - DESIGNAR JOSÉ MANOEL DA SILVA, matricula n°. 13.277-35,
para exercer a Função de Confiança de Executor dos Contratos - FC - OI, do Fundo de
Assistência à Saúde da Câmara Legislativa do Distlito Federal - FASCAL, ficando
responsável pelos contl'atos de que trata o Ato da Gerência do FASCAL N°. 003, de
2004.(Resolução nO. 202/03).

2 - A pmtir da publicação do presente Ato, o selvidor passará a ter exercício
noFASCAL.

Brasília, g de março de 2004


